

# Årsredovisning

för

## Je Handels AB

559060-9094

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Je Handels AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 12 augusti 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bredaryd den 12 augusti 2022

  
Johan Eklund

# Årsredovisning

för

## Je Handels AB

559060-9094

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

Styrelsen för Je Handels AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och försäljning av plastemballage och husgerådsartiklar.

Företaget har sitt säte i Jönköpings län Värnamo Kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har anskaffat inkråmet (invenarier och lager av handelsvaror) till anskaffningsvärde 850 000,00. Reglering av skulden ska delvis betals kontant och delvis med varuleverans enligt avtal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	763	32	139	121
Resultat efter finansiella poster	137	1	45	54
Soliditet (%)	15,0	83,0	67,1	74,1

Nettoomsättning har ökat i mer än 30 % pga att bolaget har hittat en ny marknad.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	16 540	831	67 371
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		831	-831	0
Årets resultat			29 475	29 475
Belopp vid årets utgång	50 000	17 371	29 475	96 846

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 370
årets vinst	29 475
	<b>46 845</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	46 845
	<b>46 845</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Notokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

## Resultaträkning

Not

2021-05-01  
-2022-04-30

2020-05-01  
-2021-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	762 971	32 464
Övriga rörelseintäkter	12 046	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>775 017</b>	<b>32 464</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-475 146	-13 823
Övriga externa kostnader	-73 850	-13 140
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-115 689	-5 344
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-664 685</b>	<b>-32 307</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>110 332</b>	<b>157</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	26 975	989
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9	-61
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>26 966</b>	<b>928</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>137 298</b>	<b>1 085</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	-100 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-100 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>37 298</b>	<b>1 085</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-7 823	-254
<b>Årets resultat</b>	<b>29 475</b>	<b>831</b>

2022090505087

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill

2

453 025

0

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**453 025**

**0**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier

3

844 439

83 153

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**844 439**

**83 153**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

4

5 264

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**5 264**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 302 728**

**83 153**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

78 671

0

**Summa varulager**

**78 671**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

10 800

0

Övriga fordringar

56 885

8 502

**Summa kortfristiga fordringar**

**67 685**

**8 502**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

131 715

63 455

**Summa kassa och bank**

**131 715**

**63 455**

**Summa omsättningstillgångar**

**278 071**

**71 957**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 580 799**

**155 110**

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

17 370

16 539

Årets resultat

29 475

831

**Summa fritt eget kapital**

**46 845**

**17 370**

**Summa eget kapital**

**96 845**

**67 370**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

10 000

10 000

Akkumulerade överavskrivningar

167 291

67 291

**Summa obeskattade reserver**

**177 291**

**77 291**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 154 087

449

**Summa långfristiga skulder**

**1 154 087**

**449**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

111 600

0

Övriga skulder

30 975

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**152 576**

**10 000**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 580 799**

**155 110**

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Goodwill

	2022-04-30	2021-04-30
Inköp	480 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>480 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-26 975	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-26 975</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>453 025</b>	<b>0</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	106 885	106 885
Inköp	850 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>956 885</b>	<b>106 885</b>
Ingående avskrivningar	-23 732	-18 388
Årets avskrivningar	-88 714	-5 344
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-112 446</b>	<b>-23 732</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>844 439</b>	<b>83 153</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	5 264	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 264</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 264</b>	<b>0</b>

### Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är moderbolaget till Peter Eklunds Handels AB (556467-3217), men med stöd av ÅRL 7 Kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

2022090505091

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2022-04-30	2021-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	766 630	0
	<b>766 630</b>	<b>0</b>

**Not 7 Bokslutsrapport**

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Andrej Lukic, Ludvig & Co

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Bredaryd den 12 augusti 2022

  
Johan Eklund

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas: